

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH121172
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-11-19T21:52:22

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-19-065 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. CENTRAL DE ABASTOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00002 PUEBLA
 RESURRECCION NORTE 25 13
 PARQUE INDUSTRIAL RESURRECCION C.P. 72228
 PUEBLA PUEBLA (HEROICA PUEBLA) PUEBLA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
PUE2054	97723	85167	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		170	518 V	935	028	P	786210021001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72			C	50	1,431.16	132321	36.56+22		708.19	35,409.50
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 35,409.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,665.52														
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	80	764.32	132321	32.37+22		403.19	32,255.20
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 32,255.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,160.83														
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	34	786.18	132321	27.34+22		445.57	15,149.38
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 15,149.38, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,423.90														
MR 91668	7506425610136	SERV MARLI 450	450	12			C	100	467.88	132321	19.79+22		292.73	29,273.00
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 29,273.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,683.68														
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO		C	150	609.91	132321	42.72+22		272.51	40,876.50
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 40,876.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,540.24														
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20		BCO	C	1,000	296.65	132321	20.02+22		185.08	185,080.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 185,080.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 29,612.80														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													1,414	338,043.58
													TOTAL IVA 16:	54,086.97
													TOTAL VENTA:	392,130.55

(TRESIENTOS NOVENTA Y DOS MIL CIENTO TREINTA PESOS 55/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-DIC-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

- 89330 - PANUELOS FACIALES KLEENEX 90 HJS X 72 FSC MIX SGSCH-COC800002
- 90497 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 300 UCTAD FSC MIX SGSCH-COC-800002
- 91668 - SERVILLETA TRADICIONAL MARLI DE 450 HOJAS FSC SGSCH-COC-800002

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH121172
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-11-19T21:52:22

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-19-065 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. CENTRAL DE ABASTOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00002 PUEBLA
RESURRECCION NORTE 25 13
PARQUE INDUSTRIAL RESURRECCION C.P. 72228
PUEBLA PUEBLA (HEROICA PUEBLA) PUEBLA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
PUE2054	97723	85167	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		170	518 V	935	028	P	786210021001

FOLIO FISCAL: 85C3E005-F82C-4987-BF32-E78A0F736DBE

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

DXyL+hMrRJM1QNqDwTX2dopdcmvPosGz1ALFu3cS+GgwNV6BipaaIBYDpoStx1L+00okzd8Cv8/8gH87q/pOyIUUumlUhlfn6Xky1EnopCOWJhfAMgQtX12FnTspj/2HtKkSoRf
+s3Dg33WDPOKUCOnhCnYQldI2lOk1WzOQ1yc10LLyfA9h3mX7Qz0Aa3VUofMKPumx4yn0N2nA06AX9OdipYV2Y56xcXbP8TI0RT00q1TE/2N9c4mU/qf+qHAKqV
+F9WhezTE8swKO7a1WIKeJ06X6FFWnUomp5HI7p7MyPN8fHONqe+v1Y+D1dMVIiOSuIpo48mkjZIBDzNng==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

U/FaBzPnZtJYxMS71olAd+7CybQeB2OHXvP4G1MJtX9oBaIStVv1CKqsfzBUkg+36kmVygQBFNjTeDv6onhJybX0L6adlhhXiyGp1U2oWrxqndFCuYLZ9SN7j8LjxYgAuGUV+pVh
+qhe5+n1sFGT9vZyL00ZzGa4pI4kVktXFhem4w/4AWHRk2F2f3KHw6p3ZAqsWzDbdKgTF9q3yM
+4VnwhHxHyS68g4beyhqbQtW4hNKmarY6JX4gfTfRtpvYdgk5vCndul4OU5CYcYNXU/qnFCjF6TwsNzCuvPu09NQVmeFN0zDvriKNjch4ED0zFZlRT0754En9IDSp6Mvrg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|85C3E005-F82C-4987-BF32-E78A0F736DBE|2022-11-19T21:53:08|EEL961104G96|DXyL+hMrRJM1QNqDwTX2dopdcmvPosGz1ALFu3cS+GgwNV6BipaaIBYDpoStx1L
+00okzd8Cv8/8gH87q/pOyIUUumlUhlfn6Xky1EnopCOWJhfAMgQtX12FnTspj/2HtKkSoRf
+s3Dg33WDPOKUCOnhCnYQldI2lOk1WzOQ1yc10LLyfA9h3mX7Qz0Aa3VUofMKPumx4yn0N2nA06AX9OdipYV2Y56xcXbP8TI0RT00q1TE/2N9c4mU/qf+qHAKqV
+F9WhezTE8swKO7a1WIKeJ06X6FFWnUomp5HI7p7MyPN8fHONqe+v1Y+D1dMVIiOSuIpo48mkjZIBDzNng==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-19T21:53:08

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 142019

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

